
Championnats Québécois 
2018

TU - Junior Final tous résultats inclusMasculin

7.800 8.000 7.800 8.300 7.900 0.0005.500

9.000 9.200 9.300 9.400 9.000 0.0004.000

7.800 8.000 8.100 7.900 7.900 0.0005.300

8.900 9.100 9.300 9.400 9.100 0.0004.000

Camirand, Jean-Philippe Gymnaska-Voltigeurs 121.300j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

29.200

31.500

1

29.100

31.500

(1997)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

8.300 8.700 8.200 8.000 8.100 0.0003.600

8.600 8.800 8.600 8.600 8.300 0.0002.500

4.800 5.000 5.000 4.900 5.200 0.0002.500

6.700 7.600 7.300 7.500 7.100 0.0005.000

Lafrenière, Philippe Drummond Gym 96.900j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

27.600

25.300

2

17.400

26.600

(1999)

Pen.

0.600

3.000

0.000

0.300



Championnats Québécois 
2018

TU - N5 15- Final tous résultats inclusMasculin

8.700 8.200 8.500 8.600 8.300 0.0002.200

8.500 8.400 8.500 8.600 8.700 0.0002.400

8.500 8.500 8.800 8.700 8.900 0.0002.400

8.900 8.700 8.900 8.800 8.800 0.0000.200

Klironomos, Thanasi Wimgym 110.700j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

27.600

28.000

1

28.400

26.700

(2004)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

8.100 8.300 8.400 8.400 8.500 1.0003.400

7.300 7.100 7.300 7.200 6.900 0.0001.900

7.500 7.600 7.600 7.500 7.600 0.0001.200

8.800 8.800 8.800 8.600 8.400 0.0000.200

Carr, Elijah Alberta 103.300j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

29.500

23.500

2

23.900

26.400

É
lém

en
t M

o
b

.

(0)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

7.900 8.000 8.000 8.000 7.800 1.0003.200

8.100 8.100 8.200 8.400 7.700 0.0003.200

7.700 7.700 7.700 7.900 7.600 1.0003.200

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Bell, Jason Alberta 83.000j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

28.100

27.600

3

27.300

0.000

É
lém

en
t M

o
b

.

(0)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000



Championnats Québécois 
2018

TU - N5 16+ Final tous résultats inclusMasculin

9.200 9.300 9.200 9.400 9.500 0.0001.800

9.000 9.300 9.100 9.500 9.600 0.0002.100

9.200 9.200 9.200 9.100 9.300 0.0002.100

9.500 94.000 9.100 9.300 9.400 1.0002.200

Desmarais, Charles Gymnaska-Voltigeurs 114.000j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

26.500

26.800

1

29.500

31.200

(2001)

Pen.

3.200

3.200

0.200

0.200

8.500 8.700 8.300 8.500 8.200 0.0002.200

8.300 8.000 8.200 8.100 8.100 0.0002.100

8.300 8.300 8.700 8.700 8.600 0.0002.100

9.500 9.200 9.500 9.200 9.400 0.0001.500

Jean, Arthur Virtuose 108.300j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

27.500

23.500

2

27.700

29.600

(2024)

Pen.

0.000

3.000

0.000

0.000



Championnats Québécois 
2018

TU - N6 Final tous résultats inclusMasculin

8.400 8.600 8.400 8.600 7.900 0.0003.400

8.600 8.700 8.500 9.100 8.000 0.0003.600

8.200 8.600 8.400 8.600 8.400 0.0003.400

7.300 7.600 7.500 7.500 7.200 0.0003.600

Bourgeois, Caleb Drummond Gym 112.900j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

28.800

29.400

1

28.800

25.900

(2001)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000



Championnats Québécois 
2018

TU - P1 12 ans et - Final tous résultats inclusMasculin

9.100 9.100 9.400 9.000 9.100 0.0000.000

9.000 8.800 9.000 9.000 9.000 0.0000.900

8.900 9.500 9.000 9.100 8.800 0.0000.900

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Lemelin, Justin Virtuose 83.100j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

27.300

27.900

1

27.900

0.000

Standard Qc (2006)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

9.300 9.100 9.000 9.100 9.200 0.0000.000

9.100 9.200 9.100 9.000 9.000 0.0000.500

8.500 9.000 8.900 8.900 8.900 0.0000.900

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Brouard, Esteban Élans 82.700j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

27.400

27.700

2

27.600

0.000

Standard Qc (2009)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)



Championnats Québécois 
2018

TU - P1 13 ans et + Final tous résultats inclusMasculin

9.000 9.100 9.100 9.000 9.000 0.0000.000

8.800 9.300 8.900 8.900 8.800 0.0001.000

8.900 9.000 9.000 8.800 8.900 0.0001.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Fuselier, Anthonin Wimgym 82.500j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

27.100

27.600

1

27.800

0.000

Standard Qc (2005)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)



Championnats Québécois 
2018

TU - P2 Final tous résultats inclusMasculin

9.000 9.200 9.000 8.900 8.800 0.0000.000

8.700 8.800 8.900 8.700 8.900 0.0001.400

8.400 8.600 8.500 8.900 8.300 0.0001.300

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Lampron, Mathys Drummond Gym 81.500j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

26.900

27.800

1

26.800

0.000

Standard Qc (2007)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)



Championnats Québécois 
2018

TU - P3 Final tous résultats inclusMasculin

8.200 7.600 7.800 7.600 7.700 0.0000.000

8.300 8.800 8.900 8.200 8.000 0.4001.800

9.000 8.300 8.400 8.500 8.400 0.4001.800

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Gaucher, Xavier Gymnaska-Voltigeurs 78.100j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

23.100

27.500

1

27.500

0.000

Standard Qc (2004)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000

(Championnats de l'est)

8.700 8.700 9.000 8.600 8.700 0.0000.000

5.400 5.500 5.600 5.200 5.300 0.0000.600

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.0000.000

Mathieu, Jean Gymnaska-Voltigeurs 42.900j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

26.100

16.800

2

0.000

0.000

(2003)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.000



Championnats Québécois 
2018

TU - P4 Final tous résultats inclusMasculin

8.300 9.000 8.800 8.600 8.700 0.0000.000

8.000 7.600 7.600 7.200 7.300 0.4002.200

8.300 8.000 8.000 8.100 7.600 0.4002.200

9.300 9.500 9.400 9.400 9.200 1.0002.200

Plamondon, Jordan Dynamix 108.600j1 j2 j3 j4 j5 BonisDiff.

26.100

25.100

1

26.700

30.700

(1997)

Pen.

0.000

0.000

0.000

0.600

(Championnats de l'est)


